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 Žebříček jednotlivců z předovek pro rok 2005  
 (vytvořený z průměru tří nejvyšších výsledků ze soutěží uvedených v Kalendáři ČSS pro r. 2005, 

zaslaných na sekretariát ČSS) 
 
 
 PeBrok 
Muži 13 21 9 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 PEKÁREK Robert 54 01686 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 20 23 17  20.00
2 VOŠOUST Zdeněk 52 01689 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 20 20 19  19.67
3 VOŠOUST Jaroslav 51 01690 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 17 19 19  18.33
4 MUDRICH Stanislav 68 17894 0888 Vračovice - Orlov 13 13 15  13.67
5 FABIAN Michal 49 01578 0117 Krhanice 10 12 14  12.00
6 KADAVÝ František 51 13302 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 12 12 11  11.67
 VAVROUŠEK Bedřich 39 12983 0437 SPORCK Stará Lysá 12 10 13  11.67

8 SOUČEK Zdeněk 72 13765 0200 Manušice 8 14 11  11.00
9 KUČERA Dušan 58 31991 0437 SPORCK Stará Lysá 13 9 10  10.67

 
 PePiC 
Muži 22 40 19 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 KALINA Ivan 54 17859 0286 Prachatice 97 100 97  98.00
2 DOSTÁL Pavel 50 22632 0888 Vračovice - Orlov 96 94 98  96.00
3 TĚSNOHLÍDEK Josef 42 06482 0286 Prachatice 96 97 95  96.00
4 FORMAN Josef 60 20112 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 96 96 95  95.67
5 SEDLÁČEK Václav 53 04896 0011 SKP Náchod 95 95 96  95.33
6 KORBEL Jiří 67 20460 0021 MAGNUM Praha 95 95 95  95.00
 MYSLÍK Radoslav 72 32256 0286 Prachatice 95 96 94  95.00
 POSTUPA Pavel 39 04902 0011 SKP Náchod 95 94 96  95.00

9 FOLBRECHT David 53 12766 0006 TMS Pardubice 94 95 94  94.33
 KADAVÝ František 51 13302 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 95 95 93  94.33

11 NOVÁK Jaroslav 45 23586 0084 Kutná Hora 94 95 92  93.67
 OLŠÁKOVÁ Petra 73 25713 0457 ELEKTRÁRNA Hodonín 92 94 95  93.67

13 KOMÁREK Petr 81 23370 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 94 93 92  93.00
 PŘÍHODA František 42 04786 0457 ELEKTRÁRNA Hodonín 93 93 93  93.00

15 LÁNSKÝ Jiří 55 25721 0214 Ostroměř 94 90 91  91.67
16 HEZUCKÁ Martina 67 30669 0210 Uherský Ostroh 86 88 93  89.00
17 TRÁVNÍK Ludvík 52 32692 0457 ELEKTRÁRNA Hodonín 88 87 90  88.33
18 BORECKÝ Miroslav 49 07852 0437 SPORCK Stará Lysá 85 89 89  87.67
19 OLŠÁK Jaroslav 60 22686 0457 ELEKTRÁRNA Hodonín 88 86 88  87.33
20 BURSÍK Stanislav 45 25007 0737 Bohemian Black Powder 83 86 87  85.33
21 ŽUFAN Josef 52 07192 0210 Uherský Ostroh 88 76 77 80.33

 
 
 PePuC 
Muži 47 57 11 

  
Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 

1 MALUŠ Miroslav 52 00049 0210 Uherský Ostroh 100 100 100 100.00
2 BALÁK Pavel 55 07595 0062 Hradec Králové I 99 97 97  97.67
 KŘIVÁK Antonín 63 32026 0457 ELEKTRÁRNA Hodonín 97 98 98  97.67

4 DOSTÁL Pavel 50 22632 0888 Vračovice - Orlov 98 98 96  97.33
 JÍLEK Vojtěch 40 23156 0508 Policie ČR Klatovy 98 97 97  97.33

6 KAPITÁN Zdeněk 34 06810 0437 SPORCK Stará Lysá 97 95 96  96.00
7 STOKLASA Günter 40 00906 0214 Ostroměř 97 95 94  95.33
8 NOVÁK Jaroslav 45 23586 0084 Kutná Hora 96 94 93  94.33
 GRÁF Gustav 71 33410 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 96 94 93 94.33

10 BURSÍKOVÁ Tereza 80 18137 0737 Bohemian Black Powder 93 93 93  93.00
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11 JOZEK Milan 56 07198 0210 Uherský Ostroh 92 94 92 92.66
 LORENC Petr 69 31824 0210 Uherský Ostroh 95 91 92 92.66

13 BURSÍK Stanislav 45 25007 0737 Bohemian Black Powder 89 89 91  89.67
14 VILIŠ Petr 78 32057 0737 Bohemian Black Powder 88 87 86  87.00
15 KADAVÝ František 51 13302 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 85 83 92  86.67
16 HANÁKOVÁ Ivana 87 32941 0210 Uherský Ostroh 91 84 85 86.66
17 HEZUCKÝ Milan 64 30668 0210 Uherský Ostroh 79 888 79 82.00

 
 PePuV 
Muži 58 66 9 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 BALÁK Pavel 55 07595 0062 Hradec Králové I 100 99 97  98.67
2 STOKLASA Günter 40 00906 0214 Ostroměř 95 94 95  94.67
3 NOVÁK Jaroslav 45 23586 0084 Kutná Hora 95 94 92  93.67
4 BURSÍKOVÁ Tereza 80 18137 0737 Bohemian Black Powder 92 94 92  92.67
5 SEDLÁČEK Václav 53 04896 0011 SKP Náchod 93 90 93  92.00
6 KAPITÁN Zdeněk 34 06810 0437 SPORCK Stará Lysá 90 95 89  91.33
7 GRÁF Gustav 71 33410 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 91 91 91 91.00
8 BURSÍK Stanislav 45 25007 0737 Bohemian Black Powder 90 90 91  90.33
9 KADAVÝ František 51 13302 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 87 89 91  89.00
10 VILIŠ Petr 78 32057 0737 Bohemian Black Powder 89 88 86  87.67

 
 PeRe 
Muži 67 82 16 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 KALINA Ivan 54 17859 0286 Prachatice 98 96 99  97.67
2 FORMAN Josef 60 20112 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 96 96 97  96.33
3 TĚSNOHLÍDEK Josef 42 06482 0286 Prachatice 96 95 96  95.67
4 FOLBRECHT David 53 12766 0006 TMS Pardubice 94 97 93  94.67
 SEDLÁČEK Václav 53 04896 0011 SKP Náchod 95 95 94  94.67

6 KORBEL Jiří 67 20460 0021 MAGNUM Praha 94 94 95  94.33
7 DOSTÁL Pavel 50 22632 0888 Vračovice - Orlov 93 95 94  94.00
 OLŠÁK Jaroslav 60 22686 0457 ELEKTRÁRNA Hodonín 92 93 97  94.00

9 MYSLÍK Radoslav 72 32256 0286 Prachatice 95 94 92  93.67
 POSTUPA Pavel 39 04902 0011 SKP Náchod 93 94 94  93.67

11 KADAVÝ František 51 13302 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 93 92 93  92.67
12 NOVÁK Jaroslav 45 23586 0084 Kutná Hora 91 93 92  92.00
13 OLŠÁKOVÁ Petra 73 25713 0457 ELEKTRÁRNA Hodonín 90 93 90  91.00
14 HEZUCKÁ Martina 67 30669 0210 Uherský Ostroh 90 91 89 90.00
15 PŘÍHODA František 42 04786 0457 ELEKTRÁRNA Hodonín 89 88 88  88.33
16 BORECKÝ Miroslav 49 07852 0437 SPORCK Stará Lysá 89 87 88  88.00
17 TRÁVNÍK Ludvík 52 32692 0457 ELEKTRÁRNA Hodonín 82 85 86  84.33

 
Poznámka: Podle Prováděcí směrnice ČSL pro r. 2005 se každá disciplína v soutěži 
jednotlivců hodnotí samostatně, pokud se v ní přihlásí nejméně 8 (osm) závodníků. U 
disciplíny PePiV, KřePiC a KřePuC byl nedostatečný počet, proto jsou výsledky uváděny 
pouze jako informace: 
 PePiV 
Muži 41 46 6 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 NOVÁK Jaroslav 45 23586 0084 Kutná Hora 96 93 95  94.67
2 FOLBRECHT David 53 12766 0006 TMS Pardubice 94 93 89  92.00
 LÁNSKÝ Jiří 55 25721 0214 Ostroměř 94 91 91  92.00

4 KADAVÝ František 51 13302 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 90 89 88  89.00
5 BURSÍK Stanislav 45 25007 0737 Bohemian Black Powder 82 80 82  81.33
6 BORECKÝ Miroslav 49 07852 0437 SPORCK Stará Lysá 78 80 81  79.67

 
 KřePiC 
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Muži 1 7 7 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 KORBEL Jiří 67 20460 0021 MAGNUM Praha 90 95 94  93.00
2 MYSLÍK Radoslav 72 32256 0286 Prachatice 92 93 92  92.33
 TĚSNOHLÍDEK Josef 42 06482 0286 Prachatice 94 92 91  92.33

4 KADAVÝ František 51 13302 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 89 92 94  91.67
5 SEDLÁČEK Václav 53 04896 0011 SKP Náchod 89 94 89  90.67
6 FOLBRECHT David 53 12766 0006 TMS Pardubice 88 89 88  88.33
7 DOSTÁL Pavel 50 22632 0888 Vračovice - Orlov 87 86 87  86.67

 
 
 KřePuC 
Muži 8 12 5 

 Poř. Příjmení, jméno RČ Průkaz KLUBč. Klub Výsledky Prům 
1 BALÁK Pavel 55 07595 0062 Hradec Králové I 98 94 94  95.33
 MUDRICH Stanislav 68 17894 0888 Vračovice - Orlov 96 96 94  95.33

3 JÍLEK Vojtěch 40 23156 0508 Policie ČR Klatovy 90 96 93  93.00
4 DOSTÁL Pavel 50 22632 0888 Vračovice - Orlov 92 93 92  92.33
5 GRÁF Gustav 71 33410 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 90 88 89 89.00
6 KADAVÝ František 51 13302 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 90 86 87  87.67

 
Ze zaslaných podkladů zpracovala: Vlasta Kubalíková 
 
P.S.: Vážení sportovní přátelé, STK vyzývá všechny členy ČSS, kteří střílejí výše uvedené disciplíny, aby 
neváhali a posílali na sekretariát ČSS ve stanovených termínech záznamy o výsledcích, abychom střelecké 
veřejnosti mohli předložit skutečný obraz výkonnosti v těchto disciplínách. 
 
 


